



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LILLEBÆLT DYREKLINIK APS**  
**KIRKESTRÆDE 2, ST., 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Julie Møhl Bebe Vendelbo

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lillebælt Dyreklinik ApS Kirkestræde 2, st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 77 25 70
	Stiftet: 5. juli 2017
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julie Møhl Bebe Vendelbo
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyrlægeklinik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 83 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet er finansieret af ejerkredsen, der har ydet lån på samlet set 51 tkr. Ledelsen har bekræftet, at disse lån opretholdes, så længe at behovet herfor består.

Selskabet har pr. 30. juni 2021 modtaget et tilskud på 222 tkr. fra moderselskabet. Selskabet forventer gennem sin egen drift for 2022, at kunne reetablere egenkapitalen.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet kan fortsætte den gode udvikling, samt at kreditfaciliteterne i banken kan opretholdes og nedbringes i takt med indtjeningsforbedringerne i selskabet realiseres. Selskabet har i året nedbragt kreditten ved Jutlander Bank og forventer forsat at kunne nedbringe kreditten fremadrettet.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.153.702</b>	<b>837</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.032.656	-729
Af- og nedskrivninger.....		-73.227	-63
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>47.819</b>	<b>45</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.477	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>42.342</b>	<b>26</b>
Skat af årets resultat.....	3	40.411	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>82.753</b>	<b>26</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		82.753	26
<b>I ALT</b> .....		<b>82.753</b>	<b>26</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		52.981	118
Indretning af lejede lokaler.....		70.349	38
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>123.330</b>	<b>156</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		20.550	21
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>20.550</b>	<b>21</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>143.880</b>	<b>177</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		250.000	160
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>250.000</b>	<b>160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.129	76
Udsudte skatteaktiver.....		40.411	0
Andre tilgodehavender.....		0	211
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>6</b>	<b>82.540</b>	<b>295</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>67.115</b>	<b>57</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>399.655</b>	<b>512</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>543.535</b>	<b>689</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		-78.743	-384
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-28.743</b>	<b>-334</b>
Anden gæld.....		7.858	8
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>7.858</b>	<b>8</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		256.112	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.486	48
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		51.391	123
Anden gæld.....		236.431	503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>564.420</b>	<b>1.015</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>572.278</b>	<b>1.023</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>543.535</b>	<b>689</b>
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-384.382	-334.382
Forslag til resultatdisponering.....		82.753	82.753
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Tilskud fra ejere.....		222.886	222.886
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-78.743</b>	<b>-28.743</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	827.560	545	
Pensioner.....	114.792	116	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.163	19	
Andre personaleomkostninger.....	60.141	49	
	<b>1.032.656</b>	<b>729</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	9	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.477	10	
	<b>5.477</b>	<b>19</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-40.411	0	
	<b>-40.411</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	324.670	38.080	
Tilgang.....	0	40.561	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>324.670</b>	<b>78.641</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	206.754	0	
Årets afskrivninger .....	64.935	8.292	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>271.689</b>	<b>8.292</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>52.981</b>	<b>70.349</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		20.550	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>20.550</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>20.550</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>6</b>
Udskudt skat .....	27.000	0	
	<b>27.000</b>	<b>0</b>	

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>			
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	7.858	0	7.858	7.858
	<b>7.858</b>	<b>0</b>	<b>7.858</b>	<b>7.858</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
---------------------------	----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bebe Vendelbo Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Usikkerhed ved going concern**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 83 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet er finansieret af ejerkredsen, der har ydet lån på samlet set 51 tkr. Ledelsen har bekræftet, at disse lån opretholdes, så længe at behovet herfor består.

Selskabet har pr. 30. juni 2021 modtaget et tilskud på 222 tkr. fra moderselskabet. Selskabet forventer gennem sin egen drift for 2022, at kunne reetablere egenkapitalen.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet kan fortsætte den gode udvikling, samt at kreditfaciliteterne i banken kan opretholdes og nedbringes i takt med indtjeningsforbedringerne i selskabet realiseres. Selskabet har i året nedbragt kreditten ved Jutlander Bank og forventer forsat at kunne nedbringe kreditten fremadrettet.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**9**
